executados JM CASA CAMA E MESA LTDA, CNPJ n° 18.701.139.0001-28 e JOAO
MAURICIO RANGEL JAHEL, CPF nº 004.847.017-11, encontram-se em local incerto e não
sabido, o presente é passado a fim de CITÁ-LOS para que paguem, no prazo de 3 (três) dias
o valor de R$ 112.738,65 (cento e doze mil, setecentos e trinta e oito reais e sessenta e cinco
centavos),  atualizado até a data do efetivo pagamento ou ofereça bens à penhora suficientes
para assegurar a totalidade do débito, nos termos do art. 829 do CPC. Poderá opor Embargos
à Execução, NO PRAZO DE 15 DIAS, contados do dia útil seguinte ao fim da dilação